- 1 -

令和２年２月 融合理工学府工学系運営委員会 議事概要

１．日 時  令和２年２月１３日（木）１６時３０分～１７時１０分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者   議長 ほか１３５名（委任状提出者３１名を含む）

４．議 題

（１）大学院融合理工学府（博士前期課程）ダブルディグリープログラム特別選抜令和２年４月入学第

２回合否判定について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，当該コース長から資料に基づき説明

があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（２）大学院融合理工学府（博士後期課程）令和２年４月入学第２回入学試験合否判定について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，当該コース長から資料に基づき説明

があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（３）大学院融合理工学府（博士後期課程）令和２年１０月入学第１回入学試験合否判定について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，当該コース長から資料に基づき説明

があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（４）大学院融合理工学府博士後期課程インテリジェント飛行プログラムの設置について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，インテリジェント飛行センター長か

ら資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（５）大学院融合理工学府博士後期課程インテリジェント飛行プログラム２０２０年４月入学学生選抜

要項（案）について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，インテリジェント飛行センター長か

ら資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

以上